
UCHWAŁA NR XLIX-257/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wierzbicy 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775) oraz § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46), po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Panią (dane zanonimizowane) na działanie Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Wierzbicy Rada Gminy uznaje skargę za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

 Celem wykonania niniejszej uchwały upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Wierzbica do 
zawiadomienia podmiotu wnoszącego skargę o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FE829F-DB17-4B5B-ACC5-4F5AF8B22BA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX-257/2023 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-07-28T13:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




